\\\\ W///

- - JHEPITONPOMJKCGIOPT

| l\\\ THE ALWAYS ORIGINAL QUALITY
Poccus, 141207, MockoBckast 00.1. r. Ilymkuno, yi. Typrenesa, a. 2, _E-mail: epe-complect@ya.ru
Konr. Ten.:+7 (977) 494-05-28, Texa. daxc:+7 (977) 494-05-28, http://www.epe-lok.ru

KPEIVIEHUS, 3A’KUMBI U1 TPYD
EPE-ARM ®

-

i

I u | | % EPE-ARM’

OaunHapHble TpybHble 3axknmbl n3 noannponuneHa EPE-ARM cepusa SXLPG
BUWHT ¢ WwectnrpaHHbIM rHe3gom +2 kopnyca 3axuma +csapHaga onopHas nnurta. Hexagon socket screw +clamp body +welded base plate

Cep_wm MapkupoBka D Tpy61 [oiMbI [10iMbI Kopnyc 3axuma CBapHasi onopHas nnurta BonT
series order code pipe Inch Inch Clamp body Welded base plate bolt
O.D. I.D O.D.

L1 | L2 H S B L1 | L2 | B S H D

SXL*G2-106 6

SXL*G2-106.4 6.4 1/4



mailto:epe-complect@ya.ru
http://www.epe-lok.ru/

L1

SXL*G2-108 8 5/16
37 20 27 04 30 37 20 30 6.5 12 M6x20
SXL*G2-109.5 9.5 3/8
SXL*G2-110 10 | 18
SXL*G2-112 12
SXL*G2-212.7 12.7 1/2
SXL*G2-213.5 135 | 1/4
L2 | SXL*G2-214 14 42 | 26 1 33 0.6 30 42 26 30 6.5 12| M6x25
SXL*G2-215 15
SXL*G2-216 16 5/8
SXL*G2-217.2 172 | 3/8
SXL*G2-218 18
SXL*G2-319 19 3/4
SXL*G2-320 20




L3 50 | 33 |36 /0630 | 50| 33| 30 6.5/ 12| M6x30
SXL*G2-321.3 213 | 1/2
SXL*G2-322 22 7/8
SXL*G2-325 25 1
SXL*G2-426.9 26.9 | 3/4
R - 50| 40 42 0.6 30 | 60| 40 30 6.5 12 M6x35
SXL*G2-430 30
SXL*G2-532 32 11/4
SXL*G2-533.7 337 1
L5 | SXL*G2-535 35 71 52 |58 0.8/30 | 71 52 30 6.5 12| M6X50
SXL*G2-538 38 11/2
SXL*G2-540 40
SXL*G2-542 42 | 11/4
SXL*G2-644.5 44.5 13/4




L6 86 | 66 | 66 |0.8 130 | 88| 66| 30 6.5/ 12 | M6x60
SXL*G2-648.3 48.3 | 11/2
SXL*G2-650.8 50.8 2
SXL*G2-757.2 57.2 21/4
SXL*G2-760.3 603 | 2
L7 | SXL*G2-763.5 63.5 21/2
121 94 | 93 | 0.8 | 30 | 122 94 30 6.5 12 | M6x85
SXL*G2-770 70 23/4
SXL*G2-773 73
SXL*G2-776.1 76.1 | 21/2 | 3
L8 | SXL*G2-888.9 889 3 147| 120 118 0.8 | 30 | 148 120 30 6.5/ 12  M6x110
SXL*G2-8102 102 4




EPE-ARM’

P

\
;
\ A
075
(&1)
"
. \
\
s
{77
ki‘/'

OanHapHble TpybHbie 3aXkmnMbl U3 nonvammnaa EPE-ARM cepua SXLHG

Hapy)KHbIIZ-LIJeCTI/IFpaHHbIIZ oonTt + 2 Koprnyca 3axunma +npuxnmHas nnactuHa+csapHas onopHasa nnuta

Cepus MapkupoBka D | Oionm | Oionm Kopnyc 3axuma MpwxumHasa nnactuHa | CBapHasi onopHas nnuTta BonT
series order code Tgiypﬁebl |n|::|h InI::lh Clamp body cover plate Welded base plate —
oD. | I.LD | O.D.
L1 | L2 | H | S | B | L1 |L2| S |B|Dl|L1|L2 B |S|H|D
SXH*G1-106 6
SXH*G1-108 8
SXH*G1-109.5 9.5 3/8
SXH*G1-110 10 1/8
H1 55 /33|32 2 30 |5533| 8 |[30/11/74/33/30 8 8 |18 M10x45
SXH*G1-112.7 12.7 1/2




SXH*G1-113.5 | 135 1/4
SXH*G1-114 14
SXH*G1-115 15
SXH*G1-116 16 5/8
SXH*G1-117.2 | 17.2  3/8
SXH*G1-118 18
SXH*G1-218 18
SXH*G1-219 19 3/4
SXH*G1-220 20
H2 SXH*G1-2213 | 213 1/2 70 | 45 | 48 30 | 70 | 45 30/11|85 45|30 18| M10x60

SXH*G1-222 22 7/8
SXH*G1-225 25 1
SXH*G1-226.9 | 26.9  3/4
SXH*G1-228 28




SXH*G1-230 | 30
SXH*G1-330 | 30
SXH*G1-332 | 32 11/4
Hg | PiEeRs JEar ) 4 85 | 60 | 60 30 85 60 8 301110060 30 8 8 18 M10x70
SXH*G1-335 | 35
SXH*G1-338 | 38 11/2
SXH*G1-340 | 40
SXH*G1-342 | 42 | 11/4
SXH*G1-442 | 42  11/4
SXH*G1-4445 | 445 13/4
SXH*G1-448.3 | 483 11/2
| ecreismne | Ene , 115 90 89 45 115 90 10 45 14140 90 45 10| 8 |20 M12x100
SXH*G1-455 | 55
SXH*G1-457 | 57 21/4




SXH*G1-460.3 | 603 2
SXH*G1-463.5 | 63.5 21/2
SXH*G1-465 | 65
SXH*G1-470 | 70
SXH*G1-570 | 70
SXH*G1-575 | 75
H5 150 122 120 35| 60 150 122 10 60 18180122 60 10 12 24 M16x130
SXH*G1-576.1 | 76.1 21/2 3
SXH*G1-580 | 80
SXH*G1-582.5 | 82.5 31/4
SXH*G1-588.9 | 889 3
SXH*G1-688.9 889 3
SXH*G1-6100 | 100
He [EREECEE N L e 205 168 167 4 80 205 168 15 80 2222516880 15 18 30 M20x190
SXH*G1-6108 | 108 41/4




SXH*G1-6114 | 114
SXH*G1-6127 | 127 5
SXH*G1-6133 | 133 51/4
SXH*G1-7133 | 133 51/4
SXH*G1-7140 | 140
ap | PArElelsz | e 6 250 205 200 90 250 205 15 90|26 27020590 15 21 30 M24x220
SXH*G1-7159 | 159 61/4
SXH*G1-7165 | 165 61/4
SXH*G1-7168 | 168
SXH*G1-8168 | 168
SXH*G1-8177.8 177.8 7
H8 336 | 265 270 120 336 265 25 120 35380265120 25 21 35 M30x300
SXH*G1-8193.7 |193.7 78/5
SXH*G1-8216 | 216 81/2
SXH*G1-8219 | 219




SXH*G1-9219 219 8
H9 470|395 410 8 |160 470 395 30 160 26 520395160 30 38|40 M30x450
SXH*G1-9273 273 | 10
SXH*G1-9324 324 | 12
H10 | SXH*G1-10356- | 356- 14-16 630|534 530| 20 | 180 630|534 | 30 168 35680534180 30 38 40 M30x560
10406 406
H11 | SXH*G1-11419-
11508
419- 18-20 788 670660 40 230|788|670| 40 230 40850670230 40|40 50| M36%x710
508




[1BoliHble TPYOHble 3aXKnMbl U3 nonmnponuneHa EPE-ARM cepua SXTPG1

Hapy)KHbIIZ-UJeCTVIFpaHHbIIz oonTt + 2 Kopnyca 3aXuma +npmwKnmMHasa nnactnHa+cBapHasi ornopHasa nnumta

= & - .
. —
\KEI:IHKP/—’/
Cepus MapkupoBka | D Tpy6bl | Oionmbl | Oionmbl | Kopnyc 3axmma | MpwxkumHaa | CBapHas onopHas | Bont
series order code pipe O.D. Inch Inch Clamp body nnacruHa nnuTa bolt
D1/D2 D O.D.. cover plate | Welded base plate
L1 L2 H S B L/ H S DL S H|D|G
SXT*G1-106 6/6
SXT*G1-106.4 6.4/6.4
T SXT*G1-108 | 8/8 14 36 20270830 36 7 | 3|7 37 3 6 12 M6 M6x35
SXT*G1-109.5 | 9.5/9.5 5/16

11




SXT*G1-110 10/10 G1/8 3/8
SXT*G1-112 12/12
SXT*G1-212.7 | 12.7/12.7 1/2
SXT*G1-213.5 | 13.5/13.5
T2 SXT*G1-214 | 14/14 G1/4 53 (29|27 0.8 30 | 53 55 14 M8 | M8x35
SXT*G1-215 15/15
SXT*G1-216 16/16 5/8
SXT*G1-217.2 | 17.2/17.2 | G3/8
SXT*G1-218 18/18
SXT*G1-319 19/19 3/4
SXT*G1-320 20/20
e 67 |36 370.8 30 67 70 14 M8 | M8x45
SXT*G1-321.3 | 21.3/21.3
SXT*G1-322 22/22 G1/2
SXT*G1-325 25/25




SXT*G1-426.9 | 26.9/26.9 | G3/4
T4 80 |45|401/0.8|30 | 80 85 14| M8 ' M8x50
SXT*G1-428 28/28
SXT*G1-430 30/30
SXT*G1-532 32/32 Gl
T5 SXT*G1-533.7 | 33.7/33.7
106 | 56 | 53 0.8 |30 106 110 14| M8 | M8x60
SXT*G1-535 35/35 11/4
SXT*G1-538 38/38
SXT*G1-540 40/40 G11/4 11/2
SXT*G1-542 42/42

13




CBouncTBa matepuana/ Material properties

properties polypropylene polyamide Aluminium
Density 0.906g/cm2 |1.12-1.15g/cm2 | 2 65g/cm3
Bending strength | 36N/mm2  130---200N/mm2 70N/mm2
Impact
toughness No fracture No fracture
Compressive 90N/mm?2 120N/mm2 HB500-
strength 600N/3mm2
Modulus of | 1500N/mm2 | 3000N/mm2 | 70.000N/mm2
elasticity
Tensile strength | 25.35N/mm2 | 80-90N/mm2 180N/mm?2
Temp.resistance | _30---+90°C -40---+120°C 300°C
color Green, blue Black Grey
Kop 3akasa. Order code
SX L PG 1 3 20
Kop Tpy6Horo saxuma T T Aunametp [}
Pa3smep 3axuma
Pexunm YCTaHOBKU
L- Nlerkoe ucnonHenue Cepus
BHyTpeHHARA
NnoBepPXHOCTb
P- Marepuan ncnonHeHus

14




